Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 ноября 2020 года № 64
с. Карпогоры

О созыве очередного тридцать пятого заседания
Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и на основании  решения Совета Собрания депутатов от 27 ноября 2020 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное тридцать пятое заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва 11 декабря 2020 года в 11.00 часов в зале Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.
Основные вопросы повестки дня очередного 35-го заседания Собрания депутатов:

1) О районном бюджете на 2021 год;
2) О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шилегское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;

3) О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;

4) Об индексации денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Пинежский муниципальный район», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе;
5) Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность  муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области;
6) Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность  муниципального образования «Покшеньгское» Пинежского муниципального района Архангельской области;
7) О графике проведения очередных заседаний Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва на 2021 год.

Председатель Собрания депутатов                                                        Н.Л. Шехина